assessoria contábil e financeira, acompanhamento e avaliação das práticas contábeis 

referentes aos registros orçamentários, financeiros e patrimoniais do processo de 

planejamento e gestão fiscal

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Arts. 84, 92, 107 e 115 da Lei 14.133/2021 (reajuste de 

preços)

VALOR DO ADITIVO: R$27.323,28 Vinte e sete mil, trezentos e vinte e três reais e vinte 

e oito centavos)

PRAZO: 19/01/2025 A 19/01/2269

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2025

Bom Jardim de Minas - MG, 22 de janeiro de 2025